THW HELFERVEREINIGUNG OV BAD AIBLING E.V.



THW-Helfervereinigung OV Bad Aibling e. V. Bruckmühler Str. 41 in 83052 Bruckmühl/Heufeld **THW-Helfervereinigung** OV Bad Aibling e.V. Bruckmühler Straße 41 83052 Bruckmühl

SEPA-Basis-Lastschriftmandat

(für SEPA-Basis-Lastschriftverfahren)

Wiederkehrende

_		Zahlı	ungen
Gläubiger-Identifikationsnummer		Mandatsreferenz (wird vom Zahlungsempfäng	ger ausgefüllt)
DE61ZZZ00000893308			
SEPA-Basis-Lastsch	riftmandat		
Name und Anschrift des Zahlungsemp	ofängers		
THW-Helfervereinigung	OV Bad Aibling e.	V.	
Bruckmühler Straße 41 in	83052 Bruckmühl		
Ich ermächtige / Wir ermächtig Konto mittels Lastschrift einzuz		änger (Name siehe oben), Zahlungen	ı von meinem / unserem
Zugleich weise ich mein / weise mein / unser Konto gezogenen		tut an, die vom Zahlungsempfänger (en.	(Name siehe oben) auf
		ochen, beginnend mit dem Belastung ei die mit meinem / unserem Kre	
Kontoinhaber /Zahlungspf Name	flichtiger:	Vorname	
Straße		_	Hausnummer
PLZ Wohnort			
Kreditinstitut			
BIC (11 Stellen)	IBAN (22 Stell	len)	
Unterschrift (SEPA-Lastsc	chrift-Mandat):		

THW Helfervereinigung OV Bad Aibling e.V.
Bruckmühler Straße 41, 83052 Bruckmühl
Telefon: +49 8061 7747
Telefax: +49 8061 91728
E-Mail: helfervereinigung@thw-badaibling.de

Ort, Datum

Vorsitzender: Telefon: E-Mail:

Stefan Stark +49 152 01931806 thw-badaibling.de Sparkasse Rosenheim-Bad Aibling

Unterschrift (Zahlungspflichtiger)

Bank: Sparkasse Hosenheim-Bad Aibling
IBAN: DE08 7115 0000 0240 1042 57
BIC: BYLADEM1ROS
Vereinsregister: AG Traunstein, Reg.-Nr. VR 41078
Steuernummer: FA Rosenheim, St.-Nr. 156/110/10513